PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA DO ALTO ALEGRE. BAHIAffi

;íí';i

coNTRATO N" 085/20x

Pelo presente Termo de Contrato, regido pe,r, Lei

Federal n.' 8.666193 e altetações posteriores, que entre

si celebram a PREFEITURA MIINICIPAL DE
CAPELA DO ALTO ALEGRE, pessoa jurídica de

direito público intemo, CNPJ sob o

n"I3.897.111/0001-94, com sede na Praça Joaqauim

Machado, Bairro: Centro, Capela do Alto Alegre,

Bahia, neste ato representado pelo, Sr. Claudinei
Xavier Novato' Gestor Municipal doravalr[e

Bahia, denominando,ú. a partir de agora
.GOIITRATADO,, Resolvem. firmar o presente Termo

de Contrqtg,i oortl base na Dhpensa de Licitação n'
048n02.3, {egido no que couber pela Lei Federal no

8.6ÍG "'ãe, 2l de junÍro dç 1993 e aherações

'àübsequentes, e pelas cláusulas e condições abaixo

estabelecidas:

,'.ii
lr
I

t

t

I

I
I

i

1't, ij'"

I
il

ll

f,

f;
t:
t

l.'
u'

I

cLÁUst Í$8rriôf lrfi11:'rrr "

constitui o objeto..do. ptesente contrato, a loca.ção de imóvel, sitüado à Rua Lindaura

sapucaia costi, n",líÇ I cu'ntto,contelóo 09 salas' 03 banhelro e 01 cozinha' destinado ao

funcionamento da irêfeitura Municipal de Capela do Alto Alegre, durante o período dâ

reforma da sede. dF Prefêitura Municip.t, otdSêendo às diSposições estabelecidas .na
Dispensa de Licitaç?io n" 048t2023, Únfqrme autoriáção .contida nos,:Processo Administrativo

ae n" OaSnOZ:, quá independente de transcrição integra este instrumeíto'

,1

otr*us l

O presente contrato ter4 p rogitlj -de
9xq9llçãlrêttiliêitadà Pof p]r4o

-global'

CLÁUSULA

O presente contrato tem seu preço global no valor de Fll§ 9'600,00 §ove mil e seiscentos

reais), a ser pago pela CONTRATANTE da seguinte forma:

09 (Nove) parcelas mensais e fixa no valor de Rs 800,00 (oitocentos reais) mensais, vencíveis a

casa 30 dias, pagaveis até o l0'dia do mês subsequente.

Ponigralo unico: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA

"n"oãt."-."
adimplentà Com a regularidade fiscal, devendo ser comprovada mediante:

-.
a) Certidão

'Conjunta
de Débitos relativos aos Tributos Federais e á Divida Ativa da União,

expedida pela Secretaria da Receita Federal (Lei Fede.t.l n" 8.212191 e E'6661v''.

b) Certificado de Regularidade do FGTS, fornecido pela caixa Econômica Federal, dentro

do seu prazo de validade (ki Federal no 8.036/1990 e E-66611993);

c) certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, dentro do seu prazo de validade (Lei Federal

n" t2.44012011 e L66611993);

I

i
I

i

-;.1
r

D
qn"

E..ALMEIDA RAMOS,
0?5.227.3Eí,04 SSP/BÀ,

e, do uLr".,

ror,

N''233, -de' Ja

I

d) Certidão Negativa de débitos, emitida pela Secretaria de Tributagão do Estado, no qual

se localiza a sede da licitante, ou outro documento que o substitua legalmente.

e) Certidão Negativa de Débito para com a Fazenda Municipal, da sede da licitante ou

domicilio, dentro do seu prazo de validade;

,r*:i;§.:.

Sobre o valor da Prestagão de serviços/produtos fomecidos objeto deste contrato, o

CONTRATANTE deverá realizar a Retenção do Imposto de Renda conforme p"-.entuais

estabelecidos no anexo I da Instrução Normativa RFB n' 1234, de ll de Janeiro de 201 I e Decreto

Municipal n. 084 de 24 de Julho de 2023, sob pena de ficar configurada renúncia de receita nos

termos da Lei Complementar I 0l/00.

I
I I'tli

l,
I
I

I
lr
I

I

t+
Iíi
tl
I

It
t
I

i

I

[.o

,v

i
I

t

:

I

ii
t
t
il

,t

t',

l,f
l,; i
lii I

t,j I

Parágrafo Primeiro - {
Imposto de Renda sobrei,

sofrer retenção conforme
Parágrafo Segundo ADA seJa 1.l!fiíe'

tida'as
C

Nota Fiscal o percentual e valor do
Fomecidos, sob pena

de Imposto de Renda,

constantes rus .,,deverá encaminhar em co
II ou III do Decreto Munlc I n' 084/2023, ou có

comprovação da Isenção ida."
Pigfe-$gsuttauo s es Nacional, para fin. .':

::"'

,lr:r *l-r.' g-. rw.ll

As despesas

OrçamentríLri íb
d e or conta dá seguinte dptação fxada na Lei

I

ii

600 - Outros
Serviçqs.de Terceiros - l.500.0000

PêssoaFísica

.Jl

t.
I - Constitui obrigaçâo"ila

a) Forn quando sua entrga,

contendo a encaminhada não

podeú o
b) Entregar ao CONTRATANTE o imovel em estado de servir ao uso a que se destina, bem

como lhe garantir, durante a vigencia deste contrato, seu uso pacífico;

c) Pagar toda as obrigaçõe
imovel, inclusive IPTU;

s de natureza fiscal, que incidam ou veúama incidir sobre o

I

t,i
rt

t

lit.rtiti
I
I

i,, ii

,t'
I

1
al
'{'li ,

d) Em caso de venda, promessa de venda ou doção em pagamento, o CONTRA'I Airi'r t-

tem preferência para adquirir o imóvel, em igualdade de condições com terceiros, ficando o

COúTRATADO obrigado a lhe comunicar do negocio mediante notificagão judicial ou

extraj ud ic ial.

II - Constitui obrigação do contratânte:

a) Possibilitar ao contratado condições que lhe permita o perfeito desenvolvimento dos

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA DO ALTO ALEGRE - BAHIAfi

FONTE DE
RECTIRSO

DE
E§PESA

PR

-oRGÃoiuNDADt

r'li
-+ l'-_ , ,t.. ..,,

m

Manute,nção
Tégn icos

vos

M
emçqo

0406 - s
de Adminis
Planejamento

serviços contratação;

i'1
ií

,t';

:_..i.:ii '

minuciosa do
Caso tal

.i ;/. { l

L r !L;:it' (,.

.e
tl
q
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPELA DO ALTO ALEGRE . BAHIA

b) Pagar as depesas inerentes ao Contrato no valor, condições e situações estipuladas na

clausula terceira;
c) Acompanhar e verificar a perfeita execução deste Contrato, em todasa suas fases até o seu

término;
d) lnformar, por escrito, toda e qualquer alteração nos prazos e cronogramos da execuçào üo

serviço contrado;
e) Arca com as despesas de fornecimento de água, energia e telefone;
f) Manter o imóvel em boaS condições de higiene e limpeza com os aparelhos sanitários,

iluminação, fechaduras, torneiras, ralos em perfeito estâdo de conservagão e funcionatrrcnto
para assim restitui-los, quando findo ou recindido o presente contÍato.

Paragrafo único- É obrigação comum o cumprimento dos prazos avençados neste

instrumento.

I.-,'!.

l.i
lrü, f,i:

I
i

,[r

CLÁUSI'LA

Este Contrato poderá ser

inicial do Contrato.

ô's 'séguintes termos: '

,':... t

I
t

t

I
I

t

I

lli
Ii'
lir
I11 r

tjl
I

t:
ti

. .lt,,
I - Unilateralmente, a cri rio da Administraçã9:

a) Quando necesúrio, por r$otivo devidateltejüitificado;
b) para modificação do vBlor docorrenie da majoração ou redução quantitativa do objeto

t#

t

CLÁUSULA.OITAVÀ.-.DA IÚSGISÃO

Dar-se-á a rescisão dç pleno diieÍto deste Contrato, indepéndentemente de notificação jtrdicial

ou extrajudicial,,ías hipóes-e§ pr,evistas no aÍt. 7E e seguintes da lei 8.666/93' e /ou quanto a

CONTRATADA:

a) Requerer concordata ou falência;
b) Transferir a outrem, no todo ou em parte a execução do objeto do contrato, sem a

prévia autorização, por escrita, da CONTRATANTE;
c) Não forem observadas as Cláusulas e condições do presente Contrato, apl'
adveÍência porescrito;
d) Suspender os serviços por prazo superior a 08 (oito) dias consecutivos, sem

justificação e/ou previo autorizagão da CONTRATANTE;

Parágrafo único: Ocorrendo a rescisão sem que haja culpa da CONTRATADA, será esta

ressarcida dos prejuízos regularmente comprovados, tendo ainda direito ao pagamento devido
pela execução do Contrato até a sua rescisão

|,
' l".i

itr
i'r.t'

'!

J i'r

.. f " il
.rq

CLÁUST]LA NONA - DA FORÇA M.iI.À-IOR

I

contratual
"16

6rlim

t
,{
i
i

I

í

{
lII - Por

a) Necessiíria a m
das condições
b) Necessrária
mantido o val
Parágrafo único:
acresclmos ou

veüfiôaíao !a inadequação

relovúles e supervenientes,

contrato, os

to) do valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA DO ALTO ALEGRE . BAHIA

caso o coNTRATADO, por motivo de forga maior, fique temporariamente impedido de

cumprir, total ou parcialmente, as suas obrigações, deverá comunicar o fato imediatamente à

fiscalização, ainda que verbalmente, ratificando por escrito.

§ lo. Na oconência de motivo de força maior, o contrato será suspenso en9ualtg q11!9rg91o1
Jeus efeitos, podendo qualquer das partes propor o destrato, ficando o CONTRATANTE

obrigado ao pagamento da importância correspondente ao valor dos serviçosjá executarl^..

S ZiO COúfneTANTE e ó CONfRAfnnO não responderão entre si por atraso decorrente

de força maior.

't
.t-:,rl

i . r+ I
-'\tl

I
l{

.,r.:.fitl;
i

iI,'1 l

t;
Il,
I

I
l,

I'i
It, litl

.,fiI
Í:'
t:r
;

ii

It:
[]'

!tl
l'i
lrf

: tii I

"r^u.o*
úÉfrlrilili

A inexecução, parcial ou
CONTRÂTADA àS

mâxrmos;

11.

sujeitará a parte a

ia e ampla defesa

ensÊJrúa ,.4 u a imposição d,
de Capela do Alto

idade da iqÊação'nos seguinteç limites

o trigésimg dià dê,atra§o, sobre o

d4 parte db serviçg não realizado,

:i

II-

SJ % ÚrêS decimos por cçnfu), .ao dia, aé
tÃBt{-aà oarb aoisõiv rto rraqÁfu iâao
o,z{s"t" deçi m oJboí,Iffi?ó!, $6re e'ualor
poibadd Qa Lubsequentc ap trQesi,rô"

i.

It

O presente contrâtd .itge'lsó
posteriores, consiittllndo ato

adquirido.

irêlO ;Ctirysto nts'i;is.rôi&nis,q9 8.666193 o suàs alteraçõ€s

l{ri iiiçolÊ,ç"rt"-é "bônferúdô' ú faiês signatáriàs de d ireito

cl.Áusrrl.A DÉctrvÍÂ,§EGtNDÁ .,íA'vl6f;No!t'-.

o presente contrato passará a vigorar a partir de 2l10E1.2023, com término em 20108/202-,,

poáendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art 57, da Lei no 8'666193 e

alterações posteriores.

CLÁUSULA DÚCIMÀ TDRCEIRA - FISCAL DO CONTRATO

Fica designado a sr. sr. Rayan de oliveira Matos, Matrícula no 201073, com o objetivo de

""o.p*h-*,
inspecionar, enóaminhar e verificar a conformidade da execução deste contrato de

l.

ixf

f

'1:

I
I
I' 't:

acordo com rl*i no t.666193.

em processo administrati

§ lo- A inexecução,
declaração de idoneidade

Alegre e multa, de acordo

licitar e contratar
a gravidade
de

I-

§3"- A ad
CONTRATADA
das condições ora

§4o- As mu
eximirá o(a)
cometidas

;ÍOs

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPELA DO ALTO ALEGRE . BAHIA

(

,,. l
i

"lCLÁÚ.ST'LA DÉC, ÍA QI,4RTA. DO .FORO

Fica eleito o foro do Município de Capela do Alto Alegre, em detrimento de qualquer outro por
mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer dúvidas relativas ao presente Cr,.,,
Assim, por estarem justas e acertadas, subscrevem as paÍes o presente Termo de Contrato, em ?

(duas) vias de igual teor e forma, dando-o como bom e valioso, na presença de duas

testemunhas.

Capela do Alto Alegre, Bahia" 2l de Agosto de 2023

rlrl
rl

{
II

ll:

I
:
I

I

I
I

I

i
I

t

I
I
I

l'

li
l:,

1

I

I,f

t
i-,,
J-,

!

I
I

l

it,,1
,i.
r

I

':

c* ,tko,/^ir-,,q
I\[IO

1t*rd
EVONI RAMOS

Testemunhas:

Nome:
cpp: ollt 6ô1

i..,'

cpE:06)ty=Ââ so,i.'r§1
'

:'
lli ;i ;

i'..1 ;

.l: l

1t

:

a

a

1es.ab

1., 1!

li

.,,11

i:r1

x

I

|.::

l
i

1* ..,

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAPELA DO ALTO ALEGRE. BAHIA

.,i.'§_q,
S,

RESUMO DO CONTRATO N" 08512023

Contratânte: PREFEITTIRA MITMCIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE' pessoa

jurídica de direito público intemo, cNPJ sob o no 13.E97.1l1/0001-94, com sede à RL.. Praça

Joaquim Machado, Bairro: Cenh.o, Capela do Alto Alegre, Búia' neste ato representado pelo,

Sr, Ctaudinei Xavier Novato, Prefeito Municipal.

Contratado: ANTÔMO EVÔNIO DE ALMEIDA RAMos, inscrito no CPF sob o n'
075.227.38*04 SSP/BA, Residente e domiciliado à Avenida Lomanto Junior, No 233, Centro

de Capela do Alto Alegre, da

Objeto: Locagão de im ng'l l6 - Centro, cont€ndo

09 salas, 03 banheiro e itura Municipal de

Capela do Alto Alegre, uniciÊ"!

Fundamentação f,egal: isb L,€i-

Valor do Contrato: R$ 9 0(Nove mil e seiscentos reai's;.'

Data da Assinatura: 2l
Vigência: 20 de Agosto de?024

./hi
! -- ..:t '---

,e:

mx:"

i1.I

q.1

'. .-rl iI
't l.

Ilr.t
it
I
i ...

t.;
I

i'li
tiI
t -t

l,I
t,i ii,|:
I

i

!- ,ir
II'r
ltt;i

[:!

t,r
Ii i
tt

't"

1

t;
1,,

I

ii
lrI
It t

t::
I
I
I

a

I

-r,'§:'il

t' J

I

'.i,.,,

-.;
,''.,,,j''

I

I

*ryil
É-

Diórioloficiol do

MUNlclPlo
ANO 2023 ' BAHIA ' PODER EXECUTIVO

,, or s'Êirúsão ór 2023 ANo xlll'N'03019

RA uuNtclpAL ôe caper-l Do ALTo ALEGRE-BA
PREFEITU

RESUMO DO CONTRATO N'085/2023
3

Contratante: PREFEITURA MLNICIPAL DE CAPELA Do ALTO ALEGRE' pessoa

iurídica de dircito público int.*tJUpiloU o n' l3'897 I I l/0001-94' com sede à Rua Praça

iffi.i.,,ffi;;*,Íi"it- ô"i'*'c"pàá ãá xto ar"gt"' Bahia' neste ato representado pelo' sr'

êlaudinei Xavier Novato, Prefrito Municipal'

á;;;*;"-ioxiô'rno*io DE ALMETDA RAMO§, inscriro no cr! 1on
o 1'

073.227.38*O4SSPBa, Resiaente-" aorni"lftoao a evenida l'omanto Junior' N' 233' Certro de

Capela do Alto Alegre, Estado da Búia'
Obieto: Locação de imóvel,

"n*ao 'a
X''u t'*Oaura Sapucaia Costa' n" 116 - Centro' contendo 09

salas, 03 baúciro e ot corint'', ie-iãuào - i'n"iot"tento da Prefeitura Municipal de Capela do

ef," ef"g.". ar*nte o periodo da reforma da sede da Prefeitura Ir''rnicipal'

f unAam"e,,taçao fegai: An' 24, Inciso X' da-Lei Federal 8'666/ r-'i'

u"i"-. Jôr"rtrto,-n$ 9'600,00 (Nove mil e seiscentos reaisl'

Data da Assinatura: 21 de Agosto de 2023

Vigência: 20 de Agosto dc 2024'

.?ÍaFJoatgit.M$tudo,ll".17o,r.Aner-qé*.{o,cep:aad§{w'rFÔÍte/úúi(IáI-360G2â22"E-:{!4:pt!Íoltut?qe6Apelá@vdtoo'çbn!

ffi lgtir:*"r,,.""'t;-*::.:",.:l**1.*.,***--àGro7.camp.deÂpqÉoADo4 ã*ml
i1tp, ;,,il;;ü.," -;'.r.*,. ",

c*L ràriÍ Pro@1so 1" BRcr 201?ooo5 t0 rNPr rr',..krr n.rà,..1làmn ..210-. d- 2"4! 20'1 lc?

INISTÉRIO DA FAZENDA
socÍetarle dr Rocêlta Fedoral do BràÊll
Éiôúredorlaccnl d. Fâzênda Nacionâl

CERTIDÃO NEGAT]VA DE DÉB]TOS RELÂTIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIUDA
AITVA DA UNIAO

Nome: ANToNIO EVONIO OE ALÍlrElDA RAmOS
GPF: 075.227,385+l

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobÍar e inscÍever qualsquer dívides de

responsabilidade do suieito passivo acime identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

náo constem pendêndás em seu nome, Íeletivas a créd1os tributárigs administrados nela Secretiaria

oá-neceita Federat do Brasil (RFB) e a inscriÇões em Dlyida Ativa da Uniâo (DAtt1 1r.,,,." "
Procuradoria-Gêral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se reler€ à situaçáo do sujeito pasaivo no âmbito câ RFB e de PGFN e abrange

inclusive as contribuiçóes sociais frevistas nas áÍneas 'e' a 'd' do Pâ,"ígrafo único do art. 11 oá Lei no

8.212. de 24 de iulho <le í991.

A aceitação desta certidáo está condiÇionada à veriÍicaçeo de sua eÚtenticidade na lntêrnel, nos

endereços <httpJ/rfb.9ov-bP ou <htts://www pgtn gov.bP.

Certidáo emitida gÍatuitamente com bas€ na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1 .75,l, de 211012014.

Emitida às 09:47: 19 do dia 02t0512023 <hora e data dê Brasllia>,

V álida eté 29 1'l O t2O23.

Código de conúole de certidáo: 0CD7.í1EC.EBC3.574F
Ouahuer rasura ou ernenda invalidaÉ este documento.

t
'.t..

l',t

»,

ti

!.i

I

,Í'
Í

GOVERNO DO ESTADO DABAHIA

SECRETARIA DAFAZENDA

Emissão: Ml01t2O23 O9 » |

: ',1
' ', .l

Certidâo Negaúiva de Débitos Tributários

(Emitida par. oE 3Í.lto3 do. erts. íí3 e Íí4 d. L.l 3§56 dr í1 dú dsz.mbro dê 19Eí - Códígo
Trlbutário do Est do d. BlhL)

Certidâo N": 20233865516

NOITE

ANTONIO EVONIO DE ALMEIDA RAMOS

' tNsciiçáti esreourl CPF

t75227.38544

Fica ceítificado que não constam, até a presênte data, pendências de resPonsab.lidado da Pessoa fisica ou iuridi:a acio

idenüficeda, reletivas aos tÍibutos administrad6 por êÍ"'a Secretaíe.

Esta ceÍtidáo êngloba todos os seus estabelecimgntos quanto à in€Ístência de débitos, inclusive os inscritos na Divi|i''
Ativa. de comp€tência da Procuradoria Geraldo Estado, ressalvado o direilo da Fazenda PÚblica do Estado da Beh',,i, ,l

cobrar quaisqueÍ débitG que vieÍôm a seÍ apuredos posteriormente. y

I

:tt

' Emitida em 04/07/2023, conforme PortâÍia no 918/99, sendo válida por 60 dias, contados a pertiÍ da data de sua i

\./ emissâo'

AUTENTICTDADE DESTE DOCUTIENTO PODE SER COTIPROVADÁ I{AS INSPETORIAS FAZENDÁRI'
OU VlÂ INTERNET, t{O ENDEREçO http:rrwww'soí.z.ba.gov.bl

Válids com â ápÍosêntaÉo oonjuÍta do carEo original d€ in6cÍiÉo no CPF ou no CNPJ da

SâcÍelsia da Recêita Fedêral do Miniíério de Fazendâ.

ir

Págins I dc I RelcenidroNcgoti,, t,''€

.t

i
I

I
1

ii

E

PODER JI]DICIÁRIO
JU.STI ÇA DO TRÀB.;\LHC

CERTIDÃO NEGÀT'NTÀ DE DÉBTTOS TRÀBÀI.HISTÀS

NOME: ANTONTO EVONIO DE AIJME IDÀ RÀMOS

CPF: 0?5.227.385-04
Certidão n" : 1930538?/2C23
Expedição: A2/05/2023, às 09:48:35
validade't 29/lo/2023 - 180 (cento e oit'entai
de sua expedição.

dias, contados da dat I

certifica-segueÀtÍlolíIoEvo[roDEÀr,ríErDÀRÀtíos.inscrito(a)
sob o n' o75.227.38s-o{, . tíÃo coNsÍÀ comÔ inadímpIenEe no

Nacional de Devedore§ Trâbelhistas. 11

CerEidãoemitidacombasenosarta.642-Ae883-AdaConsolidaç{i;
das Leis do Trabalho, acreacentadÔs pelas Leis ns .o..12.440/20J.1

.'.t,

13 .467 / zol't , e Íro Àto oL/2o22 da CGJT, de 2L de janeiro ue -C3i;.)

osdadosconsLantesdest.aCerEidãoeãoderesponsabifidaciei
Tribunei6 do Trabalho '
No caso de pess'oa jurídica, a Certidão atesta a empresa êÍn relaç
a todos oa seus esEabelêc imentos, agênciae' ou filiais'
A aceitaÇão desta certidão condiciona-s'': à verificação de s

autenticidadenoportaldoTribunals'-,.oeriordoTrabalho.
InEerneL (htUp' / /www.tst. jus.br).
CerEidão emitida glatuitamenEe.

I!ÍFORI,ÍÀçÃO IUPORTàITTB

Do Banco Nacional de Devedores
necessários à identif icação das

TrabalhistaÉ, constâm os oe.c i

no í:f.l+

Ba.iií!,

pessoas naturais e jurídicai
Trabalho quanto às obrigacêlili

_:l

iiti;
i,.irt
:ll-'

.dF

inadimplentes perante a JusEiÇa do

escabelecidas em aenEença condenatória transitada em juJ'g':C'o ou

acordos judiciais trabalhisca6, inclusive no concernente
recolhimentsos previdenciários, a honorários, a cusEas'
emolument.os ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorren
de execuÇão de acordos firmados perante o MinisEério PúblicÚ
Trabalho, Comissão de ConciliaÇão Prévia ou demars !íEu1os que'

disposição lega1, contiwer forÇa êxecutiva-

.:!

i,j:r: ilà- ! ..:1d- rríi.-1:E.lij

l

!

t

:'

PREFEITURA MUNICIPAL DE cAPEt4\ DO ALTO ALEGRE

Emissâo: A4lO7lr2023

Valk ade: 1A09i2OZ3

CERTIDÃO NEGATIVA
PESSOA FiSICA

t{. 00ú0€5,2023

O relbrido á verdade e dou fê,

A Íô ro Evô to aLMEtoA R Íúos

CPF: 07522738504

AVN LINDAURA SAPi.ICAI,A COSTA,í í 6
complomonto: CASA
B.lÍo: CENTRO

44645400 . CAPELA OO ALTO ALEGRE€A

i.

c_eÍtificÍÍrE6 E'o6 chÍvidc6 fir§ ô drs'lo e o qJeÍn ir§ls6sc, po6so qle, cp6 co.§dlo c
,qrit á

"b
ótvroA Al lvA cb

^turicipio.
d§ lotar§ qJe o ccnlribLinte Ftd ó CPF 6xo

nó enqrlrose ndes irserió, nb hoveíü pc6mto, n€s to 51o r=.hum débto eÍn EqJ noíÊ.

ii-.rO ql Í6sdvd o drdlo & Fceenü PúUico i fiicjpd cb irso''./eÍ e cotro dücb qle
verficrn o s g Ç.Í6.

[ll[ tffi llilill fl lllllllllll üfl
mro3fixxrn65ffix[032813

Emlr!or: VIA WEí

,ii.

I
i

i